
f 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA | R%:IST.R DE/DECRETOS 

LA PLATA, () 6 JUL. 20211 11, U 7PERIODO 2021 

FOLIO ' "01006 
VISTO que mediante decreto 2303/15, se deJgnó como Subgfacreti jto de 

Control de Gestión, en la Secretaria de Modernización al señor ALVITES IÁCONA+ 

Rafael; y 

ñando 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto 2698/19, de fecha 09 de Diciembre de 2019, 

se realizó las modificaciones en la estructura orgánico funcional vigente, 

Que mediante el mismo, se modificaron las denominaciones de algunas 

de las dependencias y se crearon nuevos cargos, para mejoramiento de las funciones y 

mejor prestaciones de tareas. 

Que, desde el 09 de Diciembre de 2019, la Subsecretaria de Control de 

Gestión, dejo de tener ese nombre, cambiando su denominación a la Subsecretaria de 

Innovación Pública, en esfera de la Secretaria de Modernización. 

Que habiendo omitido la corrección de la designacióndel señor 

ALVITES TÁCONA, se procede a dejar establecida correctamente la denominación de la 

misma. 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: Déjese establecido a partir del 9 de Diciembre de 2019, que la designación 

dispuesta mediante Decreto nro. 2303/15, del Sr. ALVITES IÁCONA Fernando Rafael DNI. 

29.084.24, en el cargo de Subsecretarito de Control de Gestión _Personal Superior sin 

estabilidad_ dependiente de la Secretaría de Modernización, deberá ser considerada como 

Subsecretario de Innovación Pública _Personal Superior sin estabilidad_ de la Secretaría de 

- Modemnización. 

ese, notifíquese, publiquese. Archivese.- 

¡:.l “ “ u¿ Ja 

AR NEOMELL: 
á DE COORDINACIÓN 
ALIDAD DE LA PLATA 


